
UTENOS KRAŠTOTYROS MUZIEJAUS DARBUOTOJŲ DIRBANČIŲ PAGAL DARBO 

SUTARTIS, VIDUTINIS MĖNESINIS NUSTATYTASIS (PASKIRTASIS) DARBO 

UŽMOKESTIS (ĮSKAITANT PAREIGINĘ ALGĄ, PRIEDUS, PRIEMOKAS) EURAIS 

NEATSKAIČIUS MOKESČIŲ 

Pareigybės pavadinimas 

Darbuotojų 

skaičius 

2021.03.31 

Vidutinis mėnesinis 

nustatytasis darbo 

užmokestis (Eur) 

2020 m. 

Vidutinis mėnesinis 

nustatytasis darbo 

užmokestis (Eur) 

2021 m. 

I ketvirtis 

Direktorius 1 * 2361,89 

Utenos kraštotyros 

muziejaus padalinio 

vadovas* 

3 971,68 1033,60 

Utenos kraštotyros 

muziejaus muziejininkas* 
5 1167,46 1070,57 

Utenos kraštotyros 

muziejaus prižiūrėtojas* 
3 850,56 734,55 

Vyriausiasis fondų 

saugotojas 
1 * * 

Utenos kraštotyros 

muziejaus etnologas 
1 * * 

Vyriausiasis buhalteris 1 * * 

Administratorius 1 * * 

Ūkvedys-vairuotojas 1 * * 

 

* Tame tarpe 1 darbuotojas dirba po 0,5 etato. 

Pastaba. Darbuotojo, kuris vienintelis įstaigoje eina atitinkamas pareigas, vidutinis mėnesinis darbo 

užmokestis skelbiamas tik gavus jo sutikimą (Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003-04-18 

nutarimo Nr. 480 „Dėl bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto 

svetainėms aprašo patvirtinimo“ (Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018-12-12 nutarimo Nr. 1261 

redakcija) 22.3 p.).  

 

 



UTENOS KRAŠTOTYROS MUZIEJAUS DARBUOTOJŲ DIRBANČIŲ PAGAL DARBO 

SUTARTIS, VIDUTINIS MĖNESINIS NUSTATYTASIS (PASKIRTASIS) DARBO 

UŽMOKESTIS (ĮSKAITANT PAREIGINĘ ALGĄ, PRIEDUS, PRIEMOKAS) EURAIS 

NEATSKAIČIUS MOKESČIŲ 

Pareigybės pavadinimas 

Darbuotojų 

skaičius 

2021.06.30 

Vidutinis mėnesinis 

nustatytasis darbo 

užmokestis (Eur) 

2020 m. 

Vidutinis mėnesinis 

nustatytasis darbo 

užmokestis (Eur) 

2021 m. 

II ketvirtis 

Direktorius 1 * 2395,87 

Utenos kraštotyros 

muziejaus padalinio 

vadovas* 

2 971,68 1019,79 

Utenos kraštotyros 

muziejaus muziejininkas* 
5 1167,46 1168,28 

Utenos kraštotyros 

muziejaus prižiūrėtojas* 
2 850,56 827,04 

Vyriausiasis fondų 

saugotojas 
1 * * 

Utenos kraštotyros 

muziejaus etnologas 
1 * * 

Vyriausiasis buhalteris 1 * * 

Administratorius 1 * * 

Ūkvedys-vairuotojas 1 * * 

 

* Tame tarpe 1 darbuotojas dirba po 0,5 etato. 

Pastaba. Darbuotojo, kuris vienintelis įstaigoje eina atitinkamas pareigas, vidutinis mėnesinis darbo 

užmokestis skelbiamas tik gavus jo sutikimą (Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003-04-18 

nutarimo Nr. 480 „Dėl bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto 

svetainėms aprašo patvirtinimo“ (Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018-12-12 nutarimo Nr. 1261 

redakcija) 22.3 p.).  

 

 



UTENOS KRAŠTOTYROS MUZIEJAUS DARBUOTOJŲ DIRBANČIŲ PAGAL DARBO 

SUTARTIS, VIDUTINIS MĖNESINIS NUSTATYTASIS (PASKIRTASIS) DARBO 

UŽMOKESTIS (ĮSKAITANT PAREIGINĘ ALGĄ, PRIEDUS, PRIEMOKAS) EURAIS 

NEATSKAIČIUS MOKESČIŲ 

Pareigybės pavadinimas 

Darbuotojų 

skaičius 

2021.06.30 

Vidutinis mėnesinis 

nustatytasis darbo 

užmokestis (Eur) 

2020 m. 

Vidutinis mėnesinis 

nustatytasis darbo 

užmokestis (Eur) 

2021 m. 

III ketvirtis 

Direktorius 1 * 2396,96 

Utenos kraštotyros 

muziejaus padalinio 

vadovas* 

3/2 971,68 1067,50 

Utenos kraštotyros 

muziejaus 

muziejininkas*/** 

5/7 1167,46 1080,16 

Utenos kraštotyros 

muziejaus prižiūrėtojas* 
3/2 850,56 861,28 

Vyriausiasis fondų 

saugotojas 
1 * * 

Utenos kraštotyros 

muziejaus etnologas 
1 * * 

Vyriausiasis buhalteris 1 * * 

Administratorius 1 * * 

Ūkvedys-vairuotojas 1 * * 

 

* Tame tarpe 1 darbuotojas dirba po 0,5 etato. 

** Tame tarpe 1 darbuotojas dirba po 0,75 etato. 

Pastaba. Darbuotojo, kuris vienintelis įstaigoje eina atitinkamas pareigas, vidutinis mėnesinis darbo 

užmokestis skelbiamas tik gavus jo sutikimą (Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003-04-18 

nutarimo Nr. 480 „Dėl bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto 

svetainėms aprašo patvirtinimo“ (Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018-12-12 nutarimo Nr. 1261 

redakcija) 22.3 p.).  

 

 



UTENOS KRAŠTOTYROS MUZIEJAUS DARBUOTOJŲ DIRBANČIŲ PAGAL DARBO 

SUTARTIS, VIDUTINIS MĖNESINIS NUSTATYTASIS (PASKIRTASIS) DARBO 

UŽMOKESTIS (ĮSKAITANT PAREIGINĘ ALGĄ, PRIEDUS, PRIEMOKAS) EURAIS 

NEATSKAIČIUS MOKESČIŲ 

Pareigybės pavadinimas 

Darbuotojų 

skaičius 

2021.12.31 

Vidutinis mėnesinis 

nustatytasis darbo 

užmokestis (Eur) 

2020 m. 

Vidutinis mėnesinis 

nustatytasis darbo 

užmokestis (Eur) 

2021 m. 

IV ketvirtis 

Direktorius 1 * 2407,16 

Utenos kraštotyros 

muziejaus padalinio 

vadovas* 

3 971,68 1108,78 

Utenos kraštotyros 

muziejaus muziejininkas** 
7 1167,46 839,86 

Utenos kraštotyros 

muziejaus prižiūrėtojas* 
2 850,56 798,32 

Vyriausiasis fondų 

saugotojas 
1 * * 

Utenos kraštotyros 

muziejaus etnologas 
1 * * 

Kultūrinių veiklų 

koordinatorius 
1 * * 

Vyriausiasis buhalteris 1 * * 

Administratorius 1 * * 

Ūkvedys-vairuotojas 1 * * 

 

* Tame tarpe 1 darbuotojas dirba po 0,5 etato. 

** Tame tarpe 1 darbuotojas dirba po 0,75 etato. 

Pastaba. Darbuotojo, kuris vienintelis įstaigoje eina atitinkamas pareigas, vidutinis mėnesinis darbo 

užmokestis skelbiamas tik gavus jo sutikimą (Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003-04-18 

nutarimo Nr. 480 „Dėl bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto 

svetainėms aprašo patvirtinimo“ (Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018-12-12 nutarimo Nr. 1261 

redakcija) 22.3 p.).  

 

 


